%rb’z’exfﬂ e %%/ﬂd@(’(&h
%}{ﬁ'{&ﬁa %ﬁ'{’-ﬂ(%’@ 7 zgeeﬂ(%ey{&- - —
: s PABLO A. HUEL |

(:26!/{16‘)?}/(/(1(/ <g€(eﬁ(t/(.yjea- MNrcianal JEFE DE DEPARTAMENTO
P APOYO CONSEJO SUPERIOR
@{;ﬁ[ﬁ rada

* 2019 - “Aio de la Exportacion’”.

Buenos Aires, 27 de Junio 2019.

VISTO Ia Resolucién N° 161/2019, elevada “ad-referéndum” por la Facul-
tad Regional Chubut, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacién de material

bibliogréfico, ofrecido por la Sra. Marcela Desiré Pontet, y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacién constituye un valioso aporte a la labor educativa
que se lleva a cabo en la citada Unidad Académica.

Que la Comisién de Presupuesto y Administracién reunida el dia 26 del co-
rriente aconseja aceptar dicha donacién.

Que el dictado de la medida se efectda en uso de las atribuciones otorgadas
por el Estatuto Universitario.

Por elio,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULQ 1°.- Aceptar la donacion detallada por la Facultad Regional Chubut en el
Anexo I de su Resolucién N°161/2019 por un monto total de PESOS DOSCIENTOS
CUARENTA (§ 240,00).
ARTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional al
donante, adjuntando copia de la presente resolucion.
ARTICULOQ 3°.- Registrese. Comuniquese. Tome intervencién de la Direccién Regis-

...

2019 - “70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”




2019 - “Adio de la Exportacién”.

x

HWMinisteric de “Eetncacicn,
Cuttuura, %@1{‘(’(3} Tecnclogr
(?ﬁiiﬂeﬂjic/(m/ Theoncdiczica %{ nel
@cl(fnraaﬁ

JEFE DE DEPARTAMENTO

...

tro General de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Chubut (Departamento
de Patrimonio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 788/2019
Patrimonio

d.r.o.

/’-_—0_—-‘
=D
[

HECTOR EDUARDO ATASSA

2019 - “70° Aniversario de la Gratuidoed de la Enseianza Superior”




	Page 1
	Page 2

